Ekonomi 2018-02-25

Vi har under 2017 betalt tillbaka hela ldnet.

Banken, pé kontot finns

Investeringskonto bidrag sparbanksstiftelsen

Utgifter

Skuld Gétene vatten o virme
Vi betalar 5300:- i kvartalet.
Stdllplatser (Gétene Gravtjénst)

Aterbetalning Y bommar

Intdkter
Medlemsavg, Batplatser, arbetstimmar,

nattvakt.

21,682.04:-

258,500:-

37,447 -

225,000:-

21,000:-

Ca: 150,000:-



